
Aktuellt i Logen 
- Aktuella jubilarer 

Telegram utgår till samtliga. Jubilar som fyller 50, 75, 80, 85 osv. uppvaktas med blommor. 
Önskas ingen speciell uppvaktning går motsvarande summa till stipendiefonden. Meddela 
kassören Birgitta Andersson detta.   
9/11 Per Löfgren 80 år   14/11 Mårten Wessberg 99 år  
21/11 Gustav Pettersson 70 år  11/12 Jan-Erik Wessman 80 år 
27/12 Catharina Ottosson 80 år     
Nya och gamla medlemmar 

Vi hoppas alla att vi ska ses även nästa år, och att vi ska hitta former för våra möten som 
passar alla. Men vår Loge är i stort behov av att få in nya medlemmar. Bjud in vänner och 
bekanta som kan tänkas passa in i Vasa Orden av Amerika. För 2022 gäller att medlem 
som värvar två nya medlemmar är befriad från årsavgiften nästkommande år, (2023).  

Annonsörer 2022 
Kyl&Maskin, Linds, Gotska GK, Min Salong, BrödBoden, OKQ8, Åkes Bilvård, Ford Lundins 
Bil, XL KG Ahlqvist, EM home, GotlandsResor, Wisby Ur&Guld, Kometen, LeRo. Gynna 
våra annonsörer, ta med foldern vid besök.  

 Kommande evenemang 

 3/12 Logemöte december (Valmöte) 
 9/12 Adventskaffe med Lucia (Vibble Kapell) 
 11/12 Länsteatern Nötknäpparen 
 
Från styrelsemötet 10/11 
 Exemplar av Jubileumsboken finns ännu kvar. Endast 100 kr för medlemmar. Passa på 

och få en återblick av Vasas historia och Logen Gotlands begivenheter under åren. 
 Jacob Klinth och Kajsa Qvist har fått stipendium á 2000 kr. 
 Brev hade kommit från landshövding Anders Flanking med Fru Åsa Wackelin Flanking. 

”Ett varmt tack från oss för en väldigt trevlig kväll med god mat och dryck, men 
framförallt glada och trevliga människor” 

 Ekonomin är ansträngd med anledning av minskat antal medlemmar. Nästa år väntar 
hyreshöjning, och ev. justering av års- och medlemsavgift. Vi har minskat på antal 
Logemöten till fyra per år. 

 Nomineringskommittén presenterade förslag till styrelse och kommittéer för 2023.  
 Formerna för våra efterkapitel diskuterades. Festkommittéer med färre antal, samt 

inhyrd serveringspersonal diskuterades, dock svårt att få tag i servitörer. 
  
/Styrelsen 


